

COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po



C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 - Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299 E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

DELIB. N. 7 DEL	DETERMINAZIONE DELLA TARIFFA DA PORRE A CARICO DEI
06/02/2019	FAMILIARI PER IL SERVIZIO CUSTODIA SALME - ART. 15, L.R. 18/2010.

L'anno DUEMILADICIANNOVE il giorno SEI del mese di FEBBRAIO nella sede comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

1) MOSCA	Pierluigi	Sindaco	Presente
2) NAVICELLA	Riccardo	Vice Sindaco	Presente
3) BERGO	Federica	Assessore	Assente

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale GIUSEPPE DOTT. ESPOSITO.

Il sindaco Mosca Pierluigi in qualità di Presidente, dichiara aperta la seduta per aver constatato il numero legale degli intervenuti, passa alla trattazione dell'argomento di cui all'oggetto.

OGGETTO:

DETERMINAZIONE DELLA TARIFFA DA PORRE A CARICO DEI FAMILIARI PER IL SERVIZIO CUSTODIA SALME - ART. 15, L.R. 18/2010.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la Deliberazione della Giunta Comunale n° 06 del 30 gennaio 2019, con la quale questo Ente ha approvato il rinnovo della Convenzione proposta dalla Azienda ULSS 5 Polesana di Rovigo, avente ad oggetto "Convenzione per l'Erogazione del Servizio di Accoglimento, Preparazione e Custodia delle Salme - Art. 15 L.R. 18/2010".

CONSIDERATO che la Convenzione sopra citata, è in fase di sottoscrizione da parte di questo Ente e dall'Azienda ULSS 5 Polesana, per la sua piena attuazione, precisando che la stessa ha la durata di anni due, con decorrenza dal 01 novembre 2018.

CONSIDERATO che l'articolo 3 della Convenzione in oggetto, la cui sottoscrizione si è resa obbligatoria, in quanto questo Ente non dispone di propria idonea struttura, prevede che l'Azienda ULSS 5 Polesana addebiterà al Comune di provenienza della salma, ovvero nel cui ambito territoriale è avvenuto il decesso, il rimborso pari a € 300,00 (oltre Iva di legge) e che il pagamento della tariffa avverrà previa presentazione al Comune della fattura da parte dell'Azienda ULSS 5.

RITENUTO opportuno e doveroso, al fine del contenimento della spesa, determinare che la somma da porre a carico dei familiari del deceduto, che ha abbisognato del servizio sopra citato, sia di € 300,00 + IVA 22%.

ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all'art. 49 del D. Lgs. n° 267/2000.

Unanime e Favorevole:

DELIBERA

- 1) di determinare in € 300,00, oltre ad iva di legge 22%, la somma da porre a carico dei familiari dei defunti che hanno abbisognato dei servizi di cui alla Convenzione, approvata con Deliberazione della Giunta Comunale n. 06 del 30.01.2019, ed avente ad oggetto: "Convenzione per l'Erogazione del Servizio di Accoglimento, Preparazione e Custodia delle Salme / Art. 15 L.R. 18/2010 " della durata di anni due, con decorrenza dal 01 novembre 2018;
- 2) di incaricare i Responsabili dei competenti servizi ad adempiere in merito al raggiungimento degli obiettivi di cui al presente provvedimento.

Successivamente.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l'urgenza di dare attuazione al presente provvedimento,

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 7 DEL 06/02/2019

Con separata votazione unanime favorevole,

DELIBERA

di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi e per gli effetti dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000.

SEDUTA DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 3 DEL 06/02/2019

OGGETTO: DETERMINAZIONE DELLA TARIFFA DA PORRE A CARICO DEI FAMILIARI PER IL SERVIZIO CUSTODIA SALME - ART. 15, L.R. 18/2010.

PARERI - Art. 49, comma 1 D.L.gs 267/2000

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Visto, si esprime <u>parere FAVOREVOLE</u> in ordine alla regolarità tecnica della presente proposta di deliberazione.

Lì, 06.02.2019

IL RESPONSABILE

Francesco FREGNAN

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Visto, si esprime <u>parere FAVOREVOLE</u> in ordine alla contabile tecnica della presente proposta di deliberazione.

Lì, 06.02.2019

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI Luigi BIOLCATI

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



COMUNE DI PAPOZZE

Provincia di Rovigo Comune del Parco Regionale Veneto del Delta del Po



C.A.P. 45010 - Tel. 0426/44230 - Fax 0426/44640 - Codice fiscale 81001580299 - Partita IVA 00226990299 E-Mail: tecnico@comune.papozze.ro.it

DELIBERA DI GIUNTA MUNICIPALE N. 7 del 06/02/2019

OGGETTO:

DETERMINAZIONE DELLA TARIFFA DA PORRE A CARICO DEI FAMILIARI PER IL SERVIZIO CUSTODIA SALME - ART. 15, L.R. 18/2010.

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

FIRMATO
IL SINDACO
MOSCA PIERLUIGI

FIRMATO
IL SEGRETARIO COMUNALE
DOTT. ESPOSITO GIUSEPPE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).